СОВЕТ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                    Одиннадцатое  заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ №  1

	От 31 января 2024 года
	с. Чернаваа

	О внесении изменений в решение №6 от 16.03.2020 г»Об утверждении правил благоустройства территории Чернавского муниципального образования» (с изменениями от 13.06.2023 №17, от 27.12.2023 №28)

В соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.02.2023 г. № 52-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном языке Российской Федерации», Уставом Чернавского муниципального образования, Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Чернавского муниципального образования от 16.03.2020 № 6 «Об утверждении  правил благоустройства территории  Чернавского муниципального образования » (с изменениями от 13.06.2023 №17 , от 27.12.2023 №28) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.13 раздела 3 « Перечень работ по благоустройству и периодичность их выполнения. Организация и проведение уборочных работ.»  – исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	И.О. главы Чернавского муниципального образования
	Е.В Романова